
1 

 

       Č.j.:ZSMV-02822-4/OÚ-2022 
               Počet stran: 3 

       Počet příloh: 3/4      
                   Výtisk č.: 

 

 
 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 
 

 
 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97  ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.     
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 67779999 
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě 
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.:ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. 1). 
Telefon:  
e-mail:  
(dále jen „ZSMV“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Mgr. Michalem Czudkem, vedoucím Oddělení mezinárodní spolupráce 
ve státní službě na základě NMV a SSP č.  23/2016, kterým se vydává Organizační 
řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů  
Telefon:   
E-mail:  
(dále jen „Uživatel“) 
 
(obě výše uvedené společně, dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich 
samostatně dále též jen „Smluvní strana“) 
  
 

u z a v í r a j í 
 
 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55  
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva 
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF – 2015, referátníkem ze dne 
17. 12. 2015. 
 
tuto  
 

SMLOUVU 
o užívání movitého majetku 



2 

 

 
(dále též jen „Smlouva“) následujícího znění: 

 
Článek I. 

Preambule 
 
 

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne 
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Zřizovací listina“), 
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná k 31.12.2021 na základě podkladů 
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý 
majetek“).  

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu:  
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, Praha 110 00, označení    
CEN: V-CZ01006689, k. ú.: Nové Město, LV: 541, budova: č. 1. 

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 218.343,85 Kč. 
(slovy:Dvěstěosmnácttisíctřistačtyřicettřikorunčeskýchosmdesátpěthaléřů). 
 
 

Článek II. 
Předmět a účel 

 
 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené 
užívání movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při 
péči o tento movitý majetek. 

2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči 
o movitý majetek. 

 
 

Článek III. 
Doba užívání 

 
 

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou. 
 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

 

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku v 
jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn. 
2. Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po 
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele. 
3. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a technické 
prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech. O termínech bude ZSMV v 
předstihu informovat Uživatele. 
4. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou součinnost.  
5. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém majetku. 
6. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi jednotlivými 
místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat kontaktní osobu 
oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.   



3 

 

7. Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím související 
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti neprodleně 
informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV v provozních věcech 
uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.   
8. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky 
zaslat požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV 
je povinné postupovat v souladu s článkem IV. odst. 1 této Smlouvy a nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného požadavku zajistit potřebnou 
opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení 
předmětné opravy. 
9. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti této Smlouvy 
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se stanou 
nedílnou součástí této Smlouvy.  
2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny v 
Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena 
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky nebo na stanovenou e-
mailovou adresu. Toto sdělení bude vždy připojeno k této Smlouvě. 
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, kdy 
ZSMV obdrží jedno (1) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si dohodly, že její 
zveřejnění zajistí ZSMV. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku 
porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a 
volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní níže připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Příloha                                                                                                                                                
č. 1 – Pověření Ing. Jozefa Polakoviče 
č. 2 – Seznam užívaného movitého majetku ke dni 31. 12. 2021 
č. 3 – Kontaktní osoby 

 
 
V Praze dne:                 V Praze dne: 
 
 
 
za ZSMV: …………………………             za Uživatele: …………………………… 
Ing. Jozef Polakovič    Mgr. Michal Czudek 



 

                ZSMV-02822-4/OÚ-2022                            



Oddělení mezinárodní spolupráce ve státní službě

Nákladové středisko:  2515000150

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-02822-4/OÚ-2022

Poř.

č.
Nomenklatura

Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál Budova Adresa budovy

 

Místn

ost

Název 

místnosti

NS 

vlastníka / 

majitele

1 180106111682 #NVC003 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 7 900,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

2 180401100340 1 Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

3 180401100340 3 Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

4 180401186363 5 Skříň sklo zasuvky dřev. 13 447,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

5 180401201110 301025 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

6 180401299337 7 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

7 180401299337 6 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

8 180401299337 4 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

9 180401446117 132 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1 936,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

10 180401446117 133 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1 936,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

11 180401446117 134 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1 936,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

12 180401714143 14 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

13 180401714147 32 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

14 180401714168 26 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

15 180401723031 76919 Polička závěsná dřevěná @ 489,95 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

16 180401799034 184 Kontejner dřevěný 4 253,06 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

17 180401799034 92 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

18 180401799034 91 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

19 180402303555 135 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

20 180402305301 118260 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 9 698,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

21 180402316070 292 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

22 180402316070 347 Židle jednací čalouněná 1 964,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

23 180402325041 1493 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

24 180405114330 24 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

25 180405114330 8 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

26 180802042215 5 Šňůra prodlužovací 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 304 kancelář 2515308003

27 180401100145 1 Skříň 2dveřová 2police dřevěná 3 108,84 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

28 180401100340 2 Skříň 2-dveřová šatní ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

29 180401206166 1 Skříňka nízká křidlové dveře + nika DŘEV. 2 891,70 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

30 180401498097 3 Stůl ergo vlna - levá, dřev. 4 888,54 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

31 180401711020 400000000508 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

32 180401714124 7 Stěna odkládací+zrcadlo DŘEVĚNÁ 919,88 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

33 180401724049 8937 Police dřevěná 560,79 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

34 180401799031 15 Polička dřevěná 685,44 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

Stránka 1 z 2



Oddělení mezinárodní spolupráce ve státní službě

Nákladové středisko:  2515000150

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2021

Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-02822-4/OÚ-2022

35 180401799034 148 Kontejner dřevěný 1 780,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

36 180401799034 104 Kontejner dřevěný 5 117,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

37 180401799034 153 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

38 180401799059 1 Nástavec atyp dřevěný 11 029,28 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

39 180402303945 34 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

40 180402400802 69 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 502,42 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

41 180403331096 3585 Ventilátor stolní @ 399,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 311 kancelář 2515308003

42 180106111681 #AG01003475 Klimatizace mobilní QLIMA P 426 8 900,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

43 180401186363 1 Skříň sklo zasuvky dřev. 5 801,25 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

44 180401200951 2801476 Skříňka dřevěná prosklená 2 071,71 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

45 180401201110 301054 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 642,33 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

46 180401201110 301015 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 640,29 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

47 180401201110 301014 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 428,20 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

48
180401261837 2

Skříňka 1 dveřová dřevěná MODUL 

KAP 113 953,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

49 180401313096 18 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

50 180401400366 2 Stůl alfa, dřevěný 5 732,23 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

51 180401436135 111962 Stůl pracovní dřevěný @ 7 922,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

52 180401436135 111960 Stůl pracovní dřevěný @ 7 922,90 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

53 180401711020 400000000475 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

54
180401757055 6713 Kontejner ke kancelářskému stolu @

430X600X610 - CENTRÁLNÍ 

ZÁMEK 2 662,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

55 180402301101 400000001883 Židle čalouněná kovová @ 1 192,33 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

56 180402301101 400000001887 Židle čalouněná kovová @ 1 134,60 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

57 180405114330 15 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

58 180802042226 #A050078535 Šňůra prodluž. 5m/4zás EMOS 131,29 1 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

CELKEM 218 343,85 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2021

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval/a: za MV odsouhlasil: …………….………….

Jan Vašek …………………………………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 2 z 2



k č.j. ZSMV-02822-4/OÚ-2022                            

Příloha č. 3 

ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro Ministerstvo 

vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou – Ministerstvem vnitra (dále jen 

„Uživatel“) pod č. j. ZSMV-02822-4/OÚ-2022– KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby, 
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle čl. 
IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za ZSMV je paní , tel.: ,  
e-mail:  

 
2. Kontaktní osobou za Uživatele je paní , tel.:   

e-mail:  
 

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 




